

K/S Greenfield Place

Regnbuepladsen 5, 4, DK-1550 København V

CVR nr. 27 34 32 60

Årsrapport 2015

Annual Report 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
11. maj 2016

*The Annual Report was presented and adopted at the Annual
General Meeting of the Company the 11 May 2016*

Jens Hahn
Dirigent/Chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <i>Page</i>
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	2
Påtegninger <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement on the Annual Report</i>	3
Den uafhængige revisors erklæringer..... <i>Independent Auditor's Report</i>	4-6
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	8-11
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	12
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	13-14
Noter..... <i>Notes</i>	15-21

I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske og den engelske tekst, er den danske tekst gældende.

In case of discrepancy between the Danish and the English text, the Danish text shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet

Company

K/S Greenfield Place
c/o Kristensen Properties A/S
Regnbuepladsen 5, 4
DK-1550 København V

CVR-nr.: 27 34 32 60

CVR no.:

Stiftet: 15. september 2003

Established: 15 September 2003

Hjemsted: København

Registered Office:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse

Supervisory Board

Torben Jensen, formand/Chairman
Søren Ohm Povlsen
Søren Wang Petersen

Komplementar

General Partner

ApS Greenfield Place Komplementar
c/o Kristensen Properties A/S
Regnbuepladsen 5, 4
DK-1550 København V

Revision

Auditor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skelagervej 1A
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 33 77 12 31

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 er positivt påvirket af dagsværdiregulering af ejendom og gæld på TDKK 3.644 ekskl. valutakursregulering.

Ejendommens regnskabsmæssige værdi er steget med TDKK 3.963 og prioritetsgælden er steget med TDKK 2.356 i 2015, som følge af valutakursregulering til balancedagens kurs. Nettoeffekten, gevinst TDKK 1.607 er indregnet i resultatopgørelsen.

Selskabet har den. 31. marts 2015 indfriet sit 2. prioritetslån.

Selskabets stamkapital er opskrevet fra TDKK. 32.000 til TDKK. 37.120.

Ejendommen forventes fortsat at være fuldt udlejet, og der forventes for regnskabsåret 2016 et positivt resultat.

Der henvises til note 1 for ledelsens vurdering af væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurdering.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The activities of the limited partnership is to own and let out real estate.

Development in activities and financial position

The net profit for 2015 is positively affected by fair value impairment of the property of DKK 3,644k, Excluding foreign exchange adjustment.

In addition, the property carrying amount is increased by DKK 3,963k and the mortgage debt is increased by DKK 2,356k in 2015 as a consequence of foreign exchange adjustment at the closing exchange rate. The net effect, gain DKK 1,607k, is recognised in the Income Statement.

The Company has repaid the 2nd mortgage loan on 31 March 2015.

The company's share capital is recorded from DKK 32,000k to DKK 37,120k.

It is expected that the property remains fully let and generates positive results for the 2016 financial year.

We refer to note 1 for estimates and evaluations of accounting.

Significant events after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross Profit</i>		4.880.390	4.429.137
Regulering til dagsværdi, netto..... <i>Net valuation gains</i>	2	5.251.914	-2.515.253
Resultat før finansielle poster <i>Profit before financial income and expenses</i>		10.132.304	1.913.884
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>	3	1.108	37.611
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>	4	-3.197.160	-3.577.125
Årets resultat <i>Profit for the year</i>		6.936.252	-1.625.630
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat..... <i>Accumulated profit</i>		6.936.252	-1.625.630
I alt <i>Total</i>		6.936.252	-1.625.630

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver <i>Assets</i>	Note	2015 DKK	2014 DKK
Investeringsejendom..... <i>Investment property</i>		63.047.697	55.662.750
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible fixed assets</i>	5	63.047.697	55.662.750
Anlægsaktiver <i>Fixed Assets</i>		63.047.697	55.662.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		0	18.039
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		70.470	44.982
Tilgodehavender <i>Accounts receivable</i>		70.470	63.021
Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>		2.072.685	2.100.805
Omsætningsaktiver <i>Current Assets</i>		2.143.155	2.163.826
Aktiver <i>Assets</i>		65.190.852	57.826.576

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver	Note	2015	2014
<i>Equity and liabilities</i>		DKK	DKK
Indskud kommanditister..... <i>Share capital</i>		35.132.467	22.582.467
Overført resultat..... <i>Retained profit</i>		-23.053.646	-29.989.898
Egenkapital..... <i>Equity</i>	6	12.078.821	-7.407.431
Gæld til kreditinstitutter..... <i>Bank debt</i>	7	48.840.857	48.547.739
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Long-term liabilities</i>		48.840.857	48.547.739
Kortfristet del af langfristet gæld..... <i>Short-term portion of long-term liabilities</i>	7	1.839.916	14.787.764
Mellemværende med investorer..... <i>Account with investors</i>		0	13.021
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		1.231.310	970.256
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		1.199.948	915.227
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		4.271.174	16.686.268
Gældsforpligtelser..... <i>Liabilities</i>		53.112.031	65.234.007
Passiver..... <i>Equity and Liabilities</i>		65.190.852	57.826.576
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	9		

1 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Information on uncertainty with respect to recognition and measurement

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen en række regnskabsmæssige vurderinger og skøn for indregning og værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser. Udviklingen på finans- og ejendomsmarkederne er præget af en stabilisering, ejendomsmarkedet bevæger sig generelt i en positiv retning, men også med stor diversitet og uforudsigelighed, hvilket medfører at der fortsat er en vis usikkerhed knyttet til værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser, herunder specielt til selskabets investeringsejendomme.

During the preparation of the Annual Report, Management makes a number of accounting estimates to value and factor in the Company's assets and liabilities. The development of the financial markets and the real estate markets reflects a stabilization; generally the real estate market moves towards a more positive trend. However, the development also reflects great diversity and unpredictability which implies that the uncertainty related to valuation of the Company's assets and liabilities continues, such as and in particular the Company's investment properties.

Værdiansættelse af ejendomme

Afkastet for ejendommen er beregnet til 8,25%, og baseret på vurdering modtaget fra GVA Grimley Ltd.

Property valuation

The return of the property is calculated to 8,25%, and based on assessments received from GVA Grimley Ltd.

Det er ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommen er udtryk for det gældende markedsniveau.

Management estimates that the fixed fair value of the property is an expression of the current market level.

Ændring i de forudsætninger, der primært er lagt til grund ved værdiansættelse af ejendommen, vil have en direkte indflydelse på værdiansættelsen af ejendommen. Der henvises til følsomhedsanalysen i anlægsnoten.

A change of preconditions primarily forming the basis at the valuation of the property will have direct influence on the valuation of the property. Reference is made to the sensitivity analysis of the fair value of the property in the property note.

Til selskabets aktivitet er der knyttet en række risikofaktorer, hvoraf de væsentligste er opgørelse af ejendommens dagsværdi og finansielle risici, som generelt er påvirket af den usikkerhed, der er på ejendoms- og finansmarkederne.

The Company's activity is subject to a number of risk factors, the most material of which are a statement of the property's fair value and financial risks which are generally affected by the increased uncertainty relating to the properties and financial markets.

Eftersom det er vanskeligt at forudsæ de faktuelle ejendoms- og markedsforshold over en årrække, må det forventes, at den faktiske drift i en eller flere henseender vil forløbe anderledes i såvel positiv som negativ retning, end forudsat i forbindelse med målingen af ejendommens dagsværdi.

As it is difficult to predict the actual properties and market conditions over a number of years, it must be expected that the actual operation will in one or more respects proceed differently, both positively and negatively, from what is presupposed at the measurement of the fair value of the property.

Noter

Notes

Usikkerhed ved going concern

Selskabets finansielle risici knytter sig primært til finansiering af selskabets ejendom og dermed til risikoen for renteændringer mv.

Selskabet har den. 31. marts 2015 indfriet sit 2. prioritetslån.

Der er ikke modtaget indikationer på, at banken vil opsige lånet. Ledelsen forventer derfor, at den nuværende lånefinansiering vil fortsætte på uændrede vilkår.

Uncertainty with respect to going concern

The Company's financial risks primarily relate to financing of the Company's properties and consequently the risk of preliminary termination of the Company's loans, changes in interest rates etc..

The Company has repaid the 2nd mortgage loan on 31 March 2015.

There have been no indications of premature termination from the Company's existing 1st mortgage lenders. Management expects that the loan agreement will be continued on terms unchanged untill renegotiation.

Noter

Notes

	2015	2014
	DKK	DKK
2 Regulering til dagsværdi, netto		
<i>Net valuation gains</i>		
Dagsværdiregulering af investeringsejendom.....	3.421.531	867.480
<i>Fair value adjustment of investment property</i>		
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendom.....	222.911	-4.884.966
<i>Fair value adjustment of debt, investment property</i>		
Valutakursreguleringer af ejendom.....	3.963.416	3.954.120
<i>Foreign exchange adjustment of property</i>		
Valutakursregulering af gæld.....	-2.355.944	-2.451.887
<i>Foreign exchange adjustment of debt</i>		
	5.251.914	-2.515.253
3 Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>		
Valutakursregulering, øvrige.....	0	35.198
<i>Foreign exchange adjustment, other</i>		
Renteindtægter i øvrigt.....	1.108	2.413
<i>Other interest income</i>		
	1.108	37.611
4 Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Renteomkostninger	3.045.040	3.524.214
<i>Interest expenses</i>		
Valutakursreguleringer.....	152.120	52.911
<i>Foreign exchange adjustment</i>		
	3.197.160	3.577.125

Noter

Notes

5 Investeringsejendomme

Investment properties

	Investerings- ejendomme <i>Investment properties</i>
Kostpris 1. januar 2015.....	82.608.904
<i>Cost 1 January 2015</i>	
Kostpris 31. december 2015.....	82.608.904
<i>Cost 31 December 2015</i>	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2015.....	-18.990.770
<i>Value adjustment of fair value 1 January 2015</i>	
Årets værdireguleringer.....	3.421.531
<i>Value adjustments of the year</i>	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2015.....	-15.569.239
<i>Value adjustment of fair value 31 December 2015</i>	
Valutakursregulering, netto 1. januar 2015.....	-7.955.384
<i>Foreign exchange adjustment net, at 1 January 2015</i>	
Årets regulering, netto.....	3.963.416
<i>Adjustment for the year, net</i>	
Valutakursregulering, netto 31. december 2015.....	-3.991.968
<i>Foreign exchange adjustment net, at 31 December 2015</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	63.047.697
<i>Carrying amount at 31 December 2015</i>	

Nedenstående oversigt angiver det anvendte afkastkrav og påvirkningen på ejendommens dagsværdi ved ændringer i afkastkravet på henholdsvis +0,5% og -0,5%, hvor øvrige faktorer i dagsværdiberegningen er uændret.

The below survey shows the required rate of return applied and the effect on the fair value of the property in case of changes to the required rate of return of +0,5% and -0,5%, respectively, when other factors of the fair value calculation are unchanged.

	2015	2014
Anvendt afkastkrav i %.....	8,25	8,75
<i>Rate of return applied</i>		

Regulering af ejendommens dagsværdi pr. 31. december 2015 i TDKK som følge af ændring af anvendt afkastkrav:

Fair value adjustment of the property at 31 December 2015 TDKK due to change of required rate of return applied:

+0,5%	-3.582
-0,5%	4.044

Noter

Notes

6 Egenkapital

Equity

	1/1-15	Indskud / regulering af stamkapital	Årets resultat	31/12-15
	DKK	DKK	DKK	DKK
	<i>1 January 2015</i>	<i>Contribution</i>	<i>Profit distribution</i>	<i>31 December 2015</i>
Kommanditkapital..... <i>Share capital</i>	32.000.000	5.120.000	0	37.120.000
Heraf ikke indbetalt..... <i>Capital not paid in</i>	-12.536.819	7.430.000	0	-5.106.819
Indbetalt udtrådte investorer..... <i>Payment resigned investors</i>	3.119.286	0	0	3.119.286
Indskud kommanditister..... <i>Share capital</i>	22.582.467	12.550.000	0	35.132.467
Overført resultat..... <i>Retained profit</i>	-29.989.898	0	6.936.252	-23.053.646
I alt..... <i>Total</i>	-7.407.431	12.550.000	6.936.252	12.078.821

Der er udstedt 320 andele af DKK 116.000.
320 shares of DKK 116.000.

Den eneste fuldt ansvarlige deltager i selskabet er selskabets komplementar ApS Greenfield Place Komplementar der som komplementar hæfter direkte og ubegrænset for alle selskabets forpligtelser med hele sin formue.

The only fully liable participant in the Company is the Company's general partner ApS Greenfield Place Komplementar, who as the general partner is directly and unlimited liable for all liabilities of the Company with its entire capital.

Noter

Notes

	2015	2014
	DKK	DKK
7 Langfristede gældsforpligtelser		
<i>Long-term liabilities</i>		
Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede forpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede forpligtelser.		
<i>Payments due within 1 year are recognised as short-term debt. Other debt is recognised as long-term debt.</i>		
Forpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:		
<i>The debt falls due for payment as specified below:</i>		
Efter 5 år.....	32.909.272	33.388.008
<i>After 5 years</i>		
Mellem 1 og 5 år.....	6.262.144	5.267.379
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del.....	39.171.416	38.655.387
<i>Long-term part</i>		
Indenfor 1 år.....	1.839.916	14.787.764
<i>Within 1 year</i>		
	41.011.332	53.443.151
Regulering til kontantværdi, netto 1. januar 2015.....	9.892.352	5.007.386
<i>Adjustment to cash value, net, at 1 January 2015</i>		
Årets regulering, netto.....	-222.911	4.884.966
<i>Adjustment for the year, net</i>		
Regulering til kontantværdi, netto 31. december 2015.....	9.669.441	9.892.352
<i>Adjustment to cash value, net, at 31 December 2015</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	50.680.773	63.335.503
<i>Carrying amount at 31 December 2015</i>		

8 Eventualposter mv.

Contingencies etc.

Kontraktlige forpligtelser

Kommanditselskabet har indgået selskabsadministrationsaftale med Kristensen Management A/S, der tidligst kan ophøre pr. 31. december 2016. Honoraret i opsigelsesperioden udgør TDKK 187.

Contractual obligations

The limited partnership has entered into a company administration agreement with Kristensen Management A/S which can at the earliest be cancelled at 31 December 2016. The fee in the period of notice is DKK 187k.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and securities

Til sikkerhed for prioritetsgæld på TDKK 50.758 er der ved ejerpantebrev givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør i alt TDKK 63.048, samt transport i lejeindtægter.

Derudover har ApS Greenfield Place sikkerhed i selskabets ejendom samt likvide beholdninger efter 1. prioriteten.

Likvide beholdninger indeholder bankindestående på tkr. 274, der repræsenterer indbetalte fællesomkostninger fra lejere. Derudover skyldes der til lejerne tkr. 325, der er indregnet som anden gæld.

As security for mortgage loans of DKK 50,758k mortgage has been granted through mortgage deed registered to the mortgagor in land and building, the carrying amount of which at 31 December 2015 amounts to DKK 63,048k as well as transfer in insurance.

Moreover, ApS Greenfield Place has security in the companys property and assignment of cash funds after the 1. priority.

Cash funds comprise bank deposits of DKK 274k representing overhead costs paid from tenants. Moreover, the tenants has a receivable owe DKK 325k which has been recognised as a other debt.